

PRESUPUESTO 2017	Total Institucional y Marketing	Total Colegiacion	Total Secretaria Tecnica	Total Administracion	PPTO GLOBAL	PPTO 2017 COGITT	PPTO 2017 AEGITT
-------------------------	--	--------------------------	---------------------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------------	-------------------------

INGRESOS							
PRESTACIONES DE SERVICIOS	0	55.000	1.166.000	0	1.221.000	1.166.000	55.000
CUOTAS DE ASOCIADOS	535.000	53.500	0	0	588.500	0	588.500
INGRESOS PUBLICIDAD REVISTA	100.000	0	0	0	100.000	100.000	0
INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	0	0	0	40.740	40.740	0	40.740
INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSO	10.000	0	0	61.925	71.925	61.925	10.000
INGRESOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
INTERESES VALORES NEGOCIABLES	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS EXCEPCIONALES	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL INGRESOS	645.000	108.500	1.166.000	102.665	2.022.165	1.327.925	694.240

GASTOS							
TRABAJOS REALIZADOS OTRAS ENT.	215.100	18.495	5.000	176.040	414.635	355.385	59.250
ARRENDAMIENTOS Y CANONES	0	0	800	29.500	30.300	29.800	500
REPARACIONES Y CONSERVACION	0	2.600	10.000	39.600	52.200	52.200	0
SERVICIOS DE PROFESIONALES IND	45.900	29.500	7.800	57.048	140.248	112.748	27.500
PRIMAS DE SEGUROS	1.805	0	42.700	34.500	79.005	45.585	33.420
PUBLICIDAD PROPAGANDA Y R.P.	15.800	22.400	300	100	38.600	38.600	0
SUMINISTROS	0	0	0	30.800	30.800	30.800	0
OTROS SERVICIOS	111.705	33.910	13.650	17.600	176.865	162.565	14.300
OTROS TRIBUTOS	0	0	0	30.000	30.000	3.000	27.000
SUELDOS Y SALARIOS	146.000	0	188.750	10.000	344.750	344.750	0
INDEMNIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0
SEGUR.SOCIAL A CARGO EMPRESA	36.150	0	53.750	3.350	93.250	93.250	0
OTRAS CARGAS SOCIALES	0	5.000	0	1.070	6.070	1.070	5.000
OTRAS AYUDAS COLEGIADOS	0	0	0	0	0	0	0
SUBVENCIONES OTROS TERRITORIOS	411.517	0	0	0	411.517	0	411.517
OTROS GASTOS DE GESTION	30.000	0	0	0	30.000	30.000	0
BAJAS CON IMPAGOS	5.000	0	0	0	5.000	0	5.000
INTERESES DEUDAS	0	0	0	111.081	119.925	22.172	97.753
GASTOS EXTRAORDINARIOS	0	0	0	5.000	5.000	5.000	0
AMORTIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GASTOS	1.018.977	111.905	322.750	559.689	2.022.165	1.327.925	694.240

RESULTADO OPERATIVO + INTERESES	-373.977	-3.405	843.250	-457.024	0	0	0
--	-----------------	---------------	----------------	-----------------	----------	----------	----------

CASH-FLOW 2017	Total Institucional y Marketing	Total Colegiacion	Total Secretaria Tecnica	Total Administracion	PPTO GLOBAL	PPTO 2017 COGITT	PPTO 2017 AEGITT
-----------------------	--	--------------------------	---------------------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------------	-------------------------

RESULTADO OPERATIVO + INTERESES	-373.977	-3.405	843.250	-457.024	0	0	0
ACTIVOS FIJOS, ORDENADORES					0	0	0
EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO					0	0	0
DESARROLLOS WEB					0	0	0
EQUIPO DE VIDEO PARA SALAS					0	0	0
BAJAS POR IMPAGOS					5.000	0	5.000
OTRO INMOVILIZADO					0	0	0
TOTAL INVERSION EN ACTIVOS	0	0	0	0	5.000	0	5.000
AMORTIZACION CAPITAL PTMO BANKIA (500 M)					-56.391	0	-56.391
AMORTIZACION CAPITAL PTMO BANKIA (900 M)					-97.536	0	-97.536
AMORTIZACION CAPITAL PTMO SABADELL					-30.240	-30.240	0
AMORTIZACION CAPITAL PTMO PITT (1,000 M)					-51.690	0	-51.690
AMORTIZACION CAPITAL PTMO PITT (100 M))					-4.545	-4.545	0
AMORTIZACION CAPITAL PTMO PITT (65 M))					-2.955	0	-2.955
PERDIDAS EN ACTIVOS FINANCIEROS					0	0	0
PAGOS PRESTAMOS CAPITAL	0	0	0	0	-243.357	-34.785	-208.572
AMORTIZACIONES					0	0	0
AMORTIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0
VENTA TERRENO ENCINAS					700.000	0	700.000
PREVISION SANCION PLAN AVANZA					-309.288	0	-309.288
PAGOS ALARPA					-139.000	0	-139.000
OPERACIONES PATRIMONIALES	0	0	0	0	251.712	0	251.712
					0		
= CASH FLOW DEL EJERCICIO	-373.977	-3.405	843.250	-457.024	13.355	-34.785	48.140